TAR Sicilia - Catani a. Decreto
Pr esi denzi al e n. 0000090. 15- 06- 2022

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA SICILIA

Sezione staccata di Catania

SEZIONE PRIMA

Udienza Straordinaria

Il Presidente

VISTI gli artt. 13 ss. delle norme di attuazione al Codice del processo amministrativo;

RITENUTO che occorre regolamentare la chiamata delle cause fissate per la trattazione dell’Udienza
straordinaria del 27 giugno 2022, avuto riguardo alla tipologia e alla complessita delle questioni, alle
istanze di rinvio, alle istanze di passaggio immediato in decisione ai sensi dell’art. 13 quater, norme

di attuazione al c.p.a.;

Ritenuto, pertanto, che si rende necessario distribuire i ricorsi all’interno delle fasce orarie

differenziate, cosi come da prospetto seguente;

le cause fissate per la trattazione dell’Udienza Straordinaria del 27 giugno 2022, assegnate al Collegio
(Presidente Massimiliano Balloriani, Consigliere Giuseppe La Greca, Consigliere Gustavo Giovanni

DISPONE

Rosario Cumin), saranno chiamate secondo le fasce orarie come di seguito indicate:

FASCIA ORARIA

CHIAMATA RUOLO

NRG

9.00-9.45

1-10

170/2011
379/2011
1265/2011
1925/2011
1927/2011
1935/2011
1529/2008
679/2010
2817/2010
99/2011

9.46-10.30

11-20

180/2011
215/2011
316/2011
433/2011
540/2011




1267/2011
1273/2011
1342/2011
267/2010
3/2011
10.31-11.15 21- 30 192/2011
270/2011
348/2011
870/2011
912/2011
1186/2011
1345/2011
1636/2011
1767/2011
1793/2011

Con apposito avviso, sara trasmesso ai Signori Avvocati il link per partecipare all’udienza telematica,
tenuta tramite la piattaforma Microsoft Teams.

Si chiede ai Signori Avvocati di indicare, al momento di ingresso nella sala d’attesa telematica, il
numero di chiamata, il numero di R.G. del relativo ricorso e le proprie iniziali, nonché di dotarsi di
tesserino di iscrizione all’Albo degli Avvocati, al fine di agevolare le operazioni di identificazione.

Cosi deciso, in data 15.06.2022

Il PRESIDENTE

Massimiliano
Balloriani
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